dorferi de

siiat.  FERVM de Hasereach , Canonicum et Pro.
fes-
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feflorem Viennenfem A. 146 4. mortuum,, qui
in Chronic. Auftr. Lib. Il p. 7 88. in Pezii Tom. I1.

Script. Anftr. haec annotavit : Fertur etiam in Pa-
Ctis intercidiffe , ut uterque Regali Tatulo ; quoad in hu-

" manis degevent , in Alemannia uti poffent fuis in epi-
t] gGrammatibus pro futuro.

0 Majora Prazfidia Caufz noftrz ex Hiftori-
% cis illius @vi proferre non poflumus, freti ea-

dem ratione , quam Rav~arpvs adduxit,
LcadA1314. S.17. p.137. Rei autem gefte Narra-

o tio vera wix ab Hiftoricis petipoteft , cum ea Scriptis

d tradiderint , qua communi hominum Fama , in locs,
in quibus verfabantur , pervnlgataerant ,ut [entiebant

3, cum hoc vel altero emulo , indeque non minus dicles in-

. ter fefe , quam aymis aa’w{/i Principes , pugnarint,

uf IX.

in.

ohe Sit ergo nobis Teftis omni exceptione ma-

T : I . :

e jor ipfe PontifexRomanus, Jo annes X XI1.

e qui i Epiftola ad CAROLVM , Regem Francorum,

e {cripta, diferte teftatus eft, fibi pactum Con-

e {ortium Czfareze Majeftatis Ludovicum inter
et Frideticum,pofitaomni @mulatione diutur-

2 niore, innotuiffe. Hanc ob caufam hunc Re-

ro- H: gem

BADISCHE
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gem vehementer fimulavit, ut, excuflo omni
langdore in confequendo Imperio , omni po-
tius animi contentione anniteretur , ut Voti
fui compos fieret, Dignitatemque Imperato-
tis Romani adipifceretur. 1lla Epiftola ita fe
habet :

CaroL0, REcli FRANCORVM
JLLVS TRI

Diligenter percepinitis  qua continebant Litera Re-
gia , et transferiptum Litera de Alamannia Excellentiz
Regia deftinate : Et antequam nobis fuiffent prafen-
tata per dicta illins , qui de Alamannia pradicta firi-
pferat , Literas receperamus , et non tantum eadem
quoad Familiaritatem et amicitiam illovum Ducum
incredibilem , continentes adbuc Fide dignorum recepe-
ramus Literas , quod dictorum Ducum ad hoc intentio
ferebatur , quod Liberatus deberet vemaneve in Ala-
mannia, [ub titulo Regio , et illud ab ipfo recognoftere
Libeyante, Liberans antem [ub Imperiali Titulo debe-
vet ad partes Italia fé transferre  velfi Liberanti effet
acceptins , Liberatus pro eo deberet ad partes Italie
proficiféi : Creditur tamen , qiod [pretis periculss Libe-
rans eligat Italiam vifitare. Profecto, Fili chariffime,
[i Conceptus i i5 quod abfit , producerentur ad partun,

miulta
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multa poffent pericula et utique ampliora 5 quam confi-
derari waleant , provenire. Ideoque Providentia Ke-
gia, Tepiditate a’-fpaﬁrzz, curet fuper boc vigilare : Res
enim , ﬁmt adpuc [itnt d;[ﬁﬁm > ut regium poffit ut
prius Defiderium adimpleri 5 quod forfan non poterit,
[i Praditi poffint finm Propofitum fabilive. Tepiditas
Regia multum Negotio obfuit , quia et nos reddit , et
reddidit tepidos et morofos. Literam tllam, per quam
de Regio Thefanro nil emittitnr, tennit magnificentia
Regia jam fere per annum , licet [zpins Spes data fuerit
transmittendi. Excutiat Circumfpectio Regia, quafo,
hunc torporem , et operetuy , ﬁ ad hoc intendat , dum
dies eft. Nox enim [upervenire poterit , in qua non
poterit operari. Solicitatur , ficut intimatum eft nobis
de illis partibus , qui Regali Excellentis infinuavit
pradiita , ut noffram Liberanti debeat gratiam impe.
trave: Quod [i non poffet fieri,[e cum illo <velit conjun-
geve, et de Imperio vecipeve quidquid wolet. Scribenti
referipfimeus 5 prout vidimus expedire. Ex multis,
que andivimus , credimus , quod nondum Liberatus de
modo Liberationts et fallis in ea Promiffionibus ,
futs Fratribus expofuerit Veritatem. ¢5c.  Datum
Awvinione III. Kalend. Augufti , Anno IX. Vid. RAY_:.
NALDVS L §.25. p.298.  Ex hac epiftola c6%
gnofcimus, FRIDERICVM gghug. pro
Ludovico, ingratiam fecum reducto , depreca-
Yitg torem